una obligación clara, expresa y exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de EMILER SÁNCHEZ GONZÁLEZ a favor MI 

BANCO-BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COLOMBIA S.A. ANTES BANCO COMPARTIR S.A., por 

las siguientes sumas: 

1. Por la suma de ONCE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECIOCHO 

PESOS M/C ($11.677.118), por el saldo capital contenido pagaré N° 1092351. 

2. Por los intereses corrientes por la suma de DOS MILLONES CUARENTA Y TRES MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/C ($2.043.648) liquidados desde el 20 de julio 

de 2020 hasta el 20 de enero de 2021. 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 21 de enero de 2021 hasta cuando se 

verifique el pago total de la obligación conforme a la tasa máxima establecida por la

[...]

exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de HUMBERTO ANTONIO CABRERA 

RÚA, CECILIA BRAVO PADILLA y CARLOS ARTURO PINEDA GÓMEZ a favor COOEDUMAG, 

por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($.33.600.000), por 

el saldo capital contenido pagaré N° 117071. 

2. Por los interese corrientes por la suma de ONCE MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($11.510.448) liquidados desde el 6 

de julio de 2019 hasta el 06 de diciembre de 2021. 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 07 de diciembre de 2021 hasta 

cuando se verifique el pago total de la obligación conforme a la tasa máxima 

establecida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de IRMA CECILIA BARROS DE ZÚÑIGA 

y ERENIA ISABEL BARROS a favor COOPERATIVA DE CRÉDITO Y SERVICIO COOMUNIDAD 

“COOMUNIDAD”, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DOS MILLONES CIENTO NOVENTA MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO 

PESOS ($ 2.190.325), por el saldo capital contenido pagaré N° 20-01-201495. 

2. Por los intereses moratorios causados desde el día 20 de mayo de 2021 hasta 

cuando se verifique el pago total de la obligación conforme a la tasa máxima 

establecida por la Superintendencia Financiera de Colombia.